
N76260

Pronájem kancelářských prostor 311 m² v lokalitě Praha 1, ul.

Myslíkova

Energetická náročnost G

Praha 1, Myslíkova

Výměra: 311 m²

12,50 EUR za m2/měsíc

+ poplatky 125 Kč/m² + vlastní

spotřeba energie ~ Neplatíte provizi ~

Nabízíme k pronájmu kancelářské prostory o rozloze 311 m² v centru Prahy nedaleko Karlova náměstí. 

Prostor je členěn na větší kanceláře pomocí zděných a skleněných příček. Součástí je prostorná kuchň, která může

zároveň sloužit jako relax zóna. Kanceláře jsou vybaveny dvěma WC. Přístup do objektu je 24/7. Prostory jsou

umístěné v prvním patře. k dispozici je výtah. Přestože je budova na rušné křižovatce, kanceláře jsou naprosto tiché.

Dvůr lze využít jako relaxační zónu pro zaměstnance nebo zákazníky. Díky své poloze má objekt vynikající dopravní

dostupnost MHD - metro/tram. 

V okolí je řada restaurací, kaváren a další obchody.

K dispozici ihned. 

Možnost dalších výměr v budově.

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat, rád Vám zařídím osobní prohlídku.  

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory. Více nabídek z našeho portfolia naleznete na našich

webových stránkách. 

Mé služby jsou pro Vás bezplatné.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Výtah ✓ Klimatizace

✓ Garáž

Zdeněk Pýcha

    603 500 377 / 776 132 383

    pycha@patoma.cz


